
 

                 

 

 
Nadleśnictwo Jedwabno, ul. 1 Maja 3, 12-122 Jedwabno 
tel.: +48 89 621 30 05, fax: +48 89 621 30 15, e-mail: jedwabno@olsztyn.lasy.gov.pl  www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Jedwabno 

Jedwabno, dnia 21 czerwca 2023 r. 
Zn. spr.: SA.270.2.2023 

Wg rozdzielnika 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym (bez negocjacji) pn.: 

Pełnienie kompleksowego wielobranżowego nadzoru inwestorskiego 

nad realizacją robót budowlanych dla zadania inwestycyjnego pn.: 

,,Budowa infrastruktury na szkółce leśnej Omulew w Zimnej Wodzie” 

Zamawiający: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

- Nadleśnictwo Jedwabno zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1) oraz ust. 2 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 

z późn. zm.) .) - zwanej dalej ustawą Pzp, informuje o: 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w pkt 18 SWZ. 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez firmę:  

„CONSIL” 

Mateusz Chmielewski 

Nowy Glinnik 5 

97-217 Lubochnia 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 159.900,00 zł brutto 

(130.000,00 zł netto). 

Na wykonane usługi pełnionego nadzoru inwestorskiego Wykonawca zaoferował 

udzielenie 60-miesięcznej gwarancji (zgodnie z wymogami Zamawiającego ujętymi w 

SWZ). 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonej ofercie w każdym 

kryterium oceny ofert (cena – 60 %, doświadczenie zawodowe insp. nadzoru 40 %) 

oraz łączną punktację: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena 

oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów 

w kryterium 

ceny 

[pkt] 

Liczba „małych” 

punktów, 

przyznanych 

za pełnienie 

2 lub więcej usług 

branż. nadz. inwest. 

[pkt] 

Liczba punktów 

w kryterium 

doświadczenia 

zawodowego 

insp. nadzoru 

[pkt] 

Łączna 

punktacja 

[pkt] 

1 

„CONSIL” 

Mateusz Chmielewski 

Nowy Glinnik 5 

97-217 Lubochnia 

159.900,00 60,00 3 20,00 80,00 

mailto:jedwabno@olsztyn.lasy.gov.pl


 

                 

 

 
Nadleśnictwo Jedwabno, ul. 1 Maja 3, 12-122 Jedwabno 
tel.: +48 89 621 30 05, fax: +48 89 621 30 15, e-mail: jedwabno@olsztyn.lasy.gov.pl  www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Jedwabno 

 

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 oraz 2 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

W niniejszym postępowaniu przetargowym, prowadzonym w trybie podstawowym 

(bez negocjacji), kryteriami oceny ofert były, określone w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (zwanej dalej SWZ) – cena i doświadczenie zawodowe insp. nadzoru. 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

W niniejszym postępowaniu złożona została tylko jedna oferta. Oferta ta została uznana 

została za najkorzystniejszą z uwagi na to, że: 

- spełnia wszystkie określone w SWZ warunki, wymagane przez Zamawiającego 

(Wykonawca wykazał spełnienie określonych w SWZ warunków udziału 

w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia z postępowania), 

- uzyskała największą liczbę punktów (80,00 pkt) w ocenianych kryteriach oceny 

ofert, określonych w pkt 18 SWZ, 

- zaoferowana w niej przez Wykonawcę cena wykonania zamówienia nie przekracza 

wielkości środków, jakie Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia 

(209.223,00 zł brutto). 

 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy, ani nie odrzucono 

żadnej oferty. 

Ponieważ w niniejszym postępowaniu złożona została tylko jedna oferta, zgodnie 

z art. 308 ust. 3 pkt 1) ppkt a) Pzp i pkt 22.4 SWZ, Zamawiający może zawrzeć umowę 

w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa w art. 308 

ust. 2 Pzp, po dopełnieniu tych formalności, określonych w dziale 21 SWZ, 

które w trakcie postępowania przetargowego nie zostały jeszcze spełnione. O terminie 

podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego, Zamawiający powiadomi 

pisemnie Wykonawcę, po telefonicznym ustaleniu tego terminu pomiędzy stronami 

umowy. 

 

Otrzymują: 

1. „CONSIL” Mateusz Chmielewski, Nowy Glinnik 5, 97-217 Lubochnia 

2. a/a 

mailto:jedwabno@olsztyn.lasy.gov.pl

		2023-06-21T07:30:06+0200
	Marek Trędowski




